
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 
Fond zdravstvenog osiguranja Republike Srpske 

(NAZIV UGOVORNOG ORGANA) 
NABAVKA POTROŠNOG  MATERIJALA ZA OFTALMOLOGIJU ZA ZDRAVSTVENE USTANOVE U RS, 07/015-2677/17 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

R.b. Opis i Oznaka po JRJN 

Vrsta postupka i broj 
obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 
javnih nabavki 

Podaci o dobavljaču/ 
dobavljačima u okvirnom 

sporazumu  (Naziv, ID broj, 
mjesto) 

Osnovni elementi ugovora/okvirnog 
sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok 
izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...) 

Opis izmjene 
osnovnih 

elemenata 
ugovora i datum 

izmjene 

Ostatak vrijednosti 
ugovora nakon učinjene 

izmjene/ostatak vrijednosti 
okvirnog sporazuma 

Datum zaključenja 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Datum potpune  
realizacije ugovora/ 

okvirnog sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost 

Napomena 
(obrazloženje) 

1. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Adrialine“ d.o.o., Ilije 
Garašanina, Banja Luka 

Vrijednost: 5.850,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  20.04.2018. godine 28.03.2019. godine 
Ugovor za 
B.Trebinje 

2. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Adrialine“ d.o.o.,  Ilije 
Garašanina, Banja Luka 

Vrijednost: 5.850,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  20.04.2018. godine 28.03.2019. godine 
Ugovor za 
B.Bijeljina 

3. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Adrialine“ d.o.o.,  Ilije 
Garašanina, Banja Luka 

Vrijednost: 5.850,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  26.04.2018. godine 28.03.2019. godine 
Ugovor za 

B.I.Sarajevo 

4. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Medicom“ d.o.o., Save 
Šumanovića 89, Bijeljina 

Vrijednost: 13.610,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  26.04.2018. godine 28.03.2019. godine 
Ugovor za 

B.I.Sarajevo 

5. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Interpromet“ d.o.o.,  Kulska 

obala b.b., Novi Grad 
Vrijednost: 1.316,25 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  14.05.2018. godine 28.03.2019. godine 
Ugovor za 
B.Bijeljina 

6. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Interpromet“ d.o.o.,  Kulska 

obala b.b., Novi Grad 
Vrijednost: 1.875,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  14.05.2018. godine 28.03.2019. godine 
Ugovor za 

B.I.Sarajevo 

7. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Interpromet“ d.o.o.,  Kulska 

obala b.b., Novi Grad 
Vrijednost: 15.000,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  14.05.2018. godine 28.03.2019. godine Ugovor za UKC RS 

8. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Adrialine“ d.o.o.,  Ilije 
Garašanina, Banja Luka 

Vrijednost: 1.950,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  14.06.2018. godine 28.03.2019. godine Ugovor za B.Doboj 

9. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Medietik“ d.o.o.,  Slobodana 

Kusturića 12, Banja Luka 
Vrijednost: 63.495,90 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  14.06.2018. godine 28.03.2019. godine Ugovor za B.Doboj 

10. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Medicom“ d.o.o., Save 
Šumanovića 89, Bijeljina 

Vrijednost: 125.037,90 KM bez PDV-a; 
period trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 

90 dana 
  14.06.2018. godine 28.03.2019. godine Ugovor za B.Doboj 

11. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Interpromet“ d.o.o.,  Kulska 

obala b.b., Novi Grad 
Vrijednost: 3.750,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  14.06.2018. godine 28.03.2019. godine Ugovor za B.Doboj 

12. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Medietik“ d.o.o.,  Slobodana 

Kusturića 12, Banja Luka 
Vrijednost: 66.470,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  27.06.2018, godine 28.03.2019. godine Ugovor za UB Foča 

13. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Adrialine“ d.o.o.,  Ilije 
Garašanina, Banja Luka 

Vrijednost: 11.700,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  27.06.2018, godine 28.03.2019. godine Ugovor za UB Foča 

14. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Interpromet“ d.o.o.,  Kulska 

obala b.b., Novi Grad 
Vrijednost: 3.000,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  27.06.2018, godine 28.03.2019. godine Ugovor za UB Foča 

15. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Medicom“ d.o.o., Save 
Šumanovića 89, Bijeljina 

Vrijednost: 43.918,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  27.06.2018, godine 28.03.2019. godine Ugovor za UB Foča 

16. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Medicom“ d.o.o., Save 
Šumanovića 89, Bijeljina 

Vrijednost: 1.730,00  KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 90 dana 

  26.07.2018, godine 28.03.2019. godine Ugovor za B.Doboj 

17. 
33140000-3 (Medicinski 

potrošni materijal) 
Otvoreni postupak;  

273-1-1-323-5-190/18 
„Medietik“ d.o.o.,  Slobodana 

Kusturića 12, Banja Luka 
Vrijednost: 36.200,00 KM bez PDV-a; period 
trajanja OS: 12 mjeseci, rok plaćanja 91 dan 

  16.08.2018. godine 28.03.2019. godine Ugovor za B.Doboj 


